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Wszyscy uczestnicy postępowania  
 

 

 
Dotyczy: Zapytanie ofertowe dotyczące zamówienia publicznego o wartości poniżej kwoty 130.000,00 zł na sprzedaż i dostawę 

oprzyrządowanie do sprzętu endoskopowego firmy K. Storz będącego na wyposażeniu Szpitala Specjalistycznego im. Edmunda 

Biernackiego w Mielcu P.ZP.271.110.24 

 

 

Szpital Specjalistyczny im. Edmunda Biernackiego w Mielcu w odpowiedzi na zadane pytania udziela następujących 

wyjaśnień: 

 

Pytanie 1: 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na odstąpienie od wymogu oferowania terminu gwarancji dla poz. 4, 9 i 10 z uwagi na fakt, iż 

w przypadku przedmiotu zamówienia, tj. elektrody są to wyroby zużywalne i nie znajdują do nich zastosowania zapisy 

dotyczące gwarancji? Producent dla tych wyrobów gwarantuje sprawność w momencie dostawy.  

 

Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający wyraża zgodę na odstąpienie od wymogu oferowania gwarancji dla poz. 4, 9 i 10 w przypadku gdy elektrody są 

wyrobami zużywalnymi i nie mają do nich zastosowania zapisy dotyczące gwarancji. Producent dla tych wyrobów gwarantuje 

sprawność w momencie dostawy. 

 

Pytanie 2: 

Czy w związku z przeznaczeniem i charakterem oferowanych produktów, które wymagają sprowadzenia zza granicy oraz na 

obecną światową sytuację na rynku sprzętu medycznego przy zakłóconym obecnie łańcuchu dostaw komponentów 

produkcyjnych, Zamawiający wyrazi zgodę na określenie terminu realizacji zamówienia do 14 dni od dnia przesłania 

zamówienia? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy Zapytania 

 

Pytanie 3: 

Dotyczy wzoru umowy § 9 ust. 1 pkt. a Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie kary umownej za każdy dzień zwłoki  

w dostarczeniu przedmiotu umowy do 0,5% wartości dostawy? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy Zapytania 

 

Pytanie 4: 

Dotyczy wzoru umowy § 9 ust. 1 pkt. d Prosimy o wykreślenie zapisu: 

„….niezłożenia oświadczenia albo nie przedłożenia dowodu wskazań temperatury - Wykonawca zapłaci karę umowną  

w wysokości 5% wartości brutto określonej w § 5 ust. 1 Umowy…” 

Gdyż zapis ten nie dotyczy oferowanego w zapytaniu asortymentu 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 
Kara umowna nie będzie miała zastosowania dla asortymentu nieobjętego obowiązkiem złożenia oświadczenia lub 

przedłożenia dokumentu wskazań temperatury. 

 


